בפני כבוד השופט ארז יקואל
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב אסעד סואעד (עצור בפיקוח)

החלטה

עסקינן בבקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המשיב, באופן שבו יותר לו לצאת לעבודה בפיקוח מי ממפקחיו.

רקע

1. ביום 1.5.16, הוגש כתב אישום כנגד המשיב, המייחס לו עבירות של הצתה, לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 ו-2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, ביום 14.4.16, בסמוך לחצות, שהה המשיב בבר, שם הבחין במתלוננת - עמה ניהל קשר רומנטי, כשהיא באה במגע עם גבר אחר. בהמשך הערב, לאחר שהמתלוננת עזבה את הבר, המשיב עקב אחריה לבית חברתה וכן למלון אליו הלכה עם חבריה. לאחר מכן, הלך המשיב לביתה של המתלוננת בפתח תקווה והצית שולחן פלסטיק מתחת למדרגות הבית.